平成３０年１月１４日

柳瀬川町内会各位
柳瀬川町内会会長 竹前栄二

防犯パトロール隊隊長 石原 敏雄

１２月度防犯パトロールの件

厳寒の候となりました。

皆様如何お過ごしですか。

日頃より、町内会の運営にご理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

「防犯パトロール隊」皆様もパトロール有難うございます。

１２月度は大きな事件はありませんでした。

☆：警察官が夜中に町内会をパトロールしてくれて下記の「パトロールカード」を投函して

  くれています。

以上